– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（股份代號：03993）

完成收購持有 IXM的目標公司的非常重大收購

茲提述洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零一八年十
月二十九日、二零一八年十二月四日、二零一九年一月二十五日、二零
一九年二月十四日、二零一九年二月二十一日、二零一九年二月二十二日、
二零一九年二月二十八日、二零一九年三月二十二日、二零一九年四月
二十八日、二零一九年七月一日及二零一九年七月九日有關建議收購
持有 IXM的目標公司的公告（統稱為「該等公告」）。除非本公告另有所指，
否則本公告所用詞彙與該等公告內所定義者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，載於股份購買協議的所有先決條件已根據股份購買
協議的條款及條件得到滿足，以及目標股份的買賣已於二零一九年七
月二十四日完成。於交割後，目標公司成為本公司的間接全資附屬公司。

– 2 –

建議收購完成使本公司有效拓展其業務範圍。金屬貿易業務將成為本
公司業務的重要組成部分，其將優化本公司資源配置及戰略決策，並提
高本公司的國際競爭力及行業影響力。

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

李朝春

董事長

中國河南省洛陽市，二零一九年七月二十五日

於本公告日期，本公司之執行董事為李朝春先生及李發本先生；非執行
董事為郭義民先生、袁宏林先生及程雲雷先生；及獨立非執行董事為王
友貴先生，嚴冶女士及李樹華先生。

* 僅供識別